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Fasticon Kompetens lanserar  
unikt system för kompetensutveckling 
 
Fasticon Kompetens lanserar ett nytt unikt system för kompetensutveckling inom 
fastighetsbranschen. Systemet, som heter Fastikompetens, har utvecklats av Fasticon 
Kompetens i samarbete med webbutvecklingsbolaget Sajtkonsulterna och bostadsbolaget 
Stockholmshem.  
   - Fastikompetens har tagits fram för att möta de behov som varje organisation har att på ett 
överskådligt och strukturerat sätt kunna överblicka vilka kompetenser som finns i den egna 
organisationen. Detta är viktigt inte minst för att veta vilken eller vilka kompetenshöjande 
åtgärder som erfordras för organisationen att utvecklas och nå sina mål, säger Jonas 
Gustavsson, vd för Fasticon Kompetens.  
 
Systemet ger organisationen 
förutsättningar att upprätta rutiner för, 
och uppföljning av, de 
kompetenshöjande åtgärderna – såväl 
för organisationen som helhet som för 
den individuella medarbetaren.  
   - Till skillnad mot existerande system 
på marknaden är Fastikompetens 
anpassat för mindre bolag med upp till 
500 anställda och inriktat mot 
fastighetsbranschen. Systemet ska på 
ett enkelt sätt kunna användas från 
företagsledning och chefer till den 
enskilde medarbetaren, säger Jonas 
Gustavsson.  
 
Den första organisationen att ta 
systemet i drift är det kommunägda 
bolaget Stockholmshem, vars personalchef Anna-Lena Alexandersson varit en av initiativtagarna 
och som även starkt bidragit i utvecklingen av systemet.  
   – Till årsskiftet räknar vi med att börja installera systemet för nya kunder, säger Ulf 
Thörnqvist, Fasticon Kompetens och ansvarig för systemet.  
 
Den officiella lanseringen av Fastikompetens sker vid Business Arena, fastighetsbranschens 
mötesplats, den 16-17 september i Stockholm. 
  

För ytterligare information kontakta  
Ulf Thörnqvist, telefon 08-556 165 42 
ulf.thornqvist@fasticonkompetens.se  
 
Jonas Gustavsson, telefon 08-556 165 40  
jonas.gustavsson@fasticonkompetens.se  

 
Fasticon Kompetens tillhandahåller tjänster som rekrytering, kompetensförsörjning och kompetensutveckling  
– specialiserade på fastighetsbranschens behov och förutsättningar.   
Fasticon Kompetens är ett företag i Fasticongruppen.
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